Página:1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA PÚBLICA n° 001/2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE SERGIPE – AGRESE,
no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 17, I  e III, combinado com o art. 6º, XV da Lei
6.661/2009 e Portaria n° 65/2024 da AGRESE, torna público, em especial aos usuários, autoridades e demais
interessados da sociedade, que realizará Audiência Pública híbrida  (presencial e telepresencial) no dia 24 de
março de 2025, das 09h00min às 13h00min no Auditório da Agrese, localizado na Av. Marieta Leite, 301, bairro
Grageru,  Aracaju/SE,  nesta  cidade,  bem  como  através  do  link
https://us06web.zoom.us/meeting/register/sN_ozN7mS0aGm3RevNYB0A, com a finalidade única e exclusiva de
recebimento  de  contribuições  e  discussão  referente  à  Revisão  da  Margem  Bruta  de  Distribuição  de  Gás
Canalizado  do  Estado  de  Sergipe.  Toda  a  documentação  relacionada  a  esta  Audiência  Pública  encontra-se
disponível no site da AGRESE https://agrese.se.gov.br/audiencia-publica-001-2025/.

Aracaju/SE, 04 de fevereiro de 2025.

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA
Diretor(a) Presidente

Av. Marieta Leite, 301 ¿ Grageru. Fone: 3218-2702 -
E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 8UVC-H4PF-I1J8-BJUK Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 L

U
IZ

 H
A

M
IL

T
O

N
 S

A
N

T
A

N
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: 8UVC-H4PF-I1J8-BJUK

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/02/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA - 04/02/2025 13:22:00 (Docflow)